Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno FP ME 17734_Santa 

Domenica Vittoria con il codice ReNDIS 19IR454/G1 — “Consolidamento e messa in sicurezza 'area 

soltostante insediamento abitativo via S. Antonio - Vico Quasimodo™ - Codice Caronte SI_1_17734, il 

pagamento della somma complessiva di € 32.126,46 (trentaduemilacentoventisei/46), in favore della 

GaiaTech S.R.L. (C.F/P.IVA 03497340780), quale capogruppo del RTP, relativa al saldo per 

I’espletamento della “Fase 0" e della “Fase 17, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, relativa

[...]

FPA 10/24 del 02/12/2024, emessa dalla Si. Ar. Trivellazioni 

di Simonetti Rosario; 

- € 751,15 relativi alla fattura n. 13/E dell’undici novembre 2025 emessa dall’Ing. Lorenzo 

Ravenda; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per Pimporto di € 888,28 

(ottocentottantotto/28), relativo alla fattura n. 12/E dell’undici novembre 2025, emessa dall’ Ing. 

Lorenzo Ravenda, a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24, che sard trasmesso 

tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il 16 del mese successivo al pagamento del